

## Der Bürgermeister

## Ortsübliche Bekanntgabe

über die 42. Tagung des Stadtrates der Stadt Falkenstein/Vogtl.

am Donnerstag, den 22.03.2018, um <u>18.00 Uhr</u> im Ratssaal des Rathauses der Stadt Falkenstein/Vogtl.

## Tagesordnung

Öffe				
()tta	ntli	cha	r I 🗚 i	ŀ
Olic	11411	CITE	1 1 61	١.

- 1. Eröffnung der Sitzung durch den Vorsitzenden
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
- 3. Feststellung der Anwesenheit und Bekanntgabe vorliegender Entschuldigungen
- 4. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 5. Bestätigung der Tagesordnung
- 6. Benennung von zwei Stadträten zur Protokollunterzeichnung
- 7. Vorstellung Buskonzept ÖPNV durch Herrn Müller
- 7.1. Aussprache
- 7.2. Beschlussfassung
- 8. Kita "Albert Schweitzer" Erweiterungsneubau in Modulbauweise Vergabe von Bauleistungen Fertiggebäude aus Raummodulen
- 8.1. Aussprache Tischvorlage
- 8.2. Beschlussfassung
- 9. Vergabe Planungsleistungen für Ausstattung Rathaus
- 9.1. Aussprache
- 9.2. Beschlussfassung
- 10. Eingänge und Anfragen

Mit freundlichen Grüßen

Marco Siegemund

Bürgermeister

Falkenstein/Vogtl., den 15.03.2018

Gemäß der Bekanntmachungssatzung der Stadt Falkenstein wird die Bekanntmachung an 11 Verkündigungstafeln der Stadt Falkenstein und Ortsteile bekannt gemacht

ausgehängt am: abgenommen am: Unterschrift:



Tischvorlage